
RURAL HIPOTECARIO V Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2010

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 58.842,84 35.794.081,67  35.735.238,83 808  15,44  15,14  27,17 75  24,19  15,13 15,42 807  47,705 47,801Andalucía / Andalucia

 21.542,80 28.955.663,17  28.934.120,37 746  14,25  12,25  12,68 35  8,86  12,25 14,26 746  42,516 42,544Aragón / Aragon

 17.522,30 7.595.604,33  7.578.082,03 216  4,13  3,21  4,71 13  7,20  3,21 4,13 216  39,280 39,332Canarias / Canary Islands

 529,58 1.094.873,72  1.094.344,14 32  0,61  0,46  0,36 1  0,22  0,46 0,61 32  36,760 36,781Cantabria / Cantabria

 19.747,52 21.544.783,42  21.525.035,90 689  13,16  9,12  8,33 23  8,12  9,12 13,17 689  43,938 43,986Castilla y León / Castilla-Leon

 5.014,66 10.424.267,09  10.419.252,43 191  3,65  4,41  5,07 14  2,06  4,41 3,65 191  52,958 52,987Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 7.849,05 18.315.031,02  18.307.181,97 264  5,04  7,75  4,71 13  3,23  7,75 5,05 264  49,366 49,390Cataluña / Catalonia

 0,00 20.487,79  20.487,79 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  12,307 12,307Ceuta / Ceuta

 8.962,14 27.206.284,41  27.197.322,27 739  14,12  11,51  7,25 20  3,68  11,52 14,12 739  44,018 44,023Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 91.513,66  91.513,66 2  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 2  48,205 48,205Extremadura / Extremadura

 19.597,32 5.850.723,78  5.831.126,46 125  2,39  2,48  5,43 15  8,06  2,47 2,39 125  46,047 46,188Islas Baleares / Balearic Islands

 15.956,30 6.821.584,67  6.805.628,37 134  2,56  2,89  0,72 2  6,56  2,88 2,56 134  44,761 44,888La Rioja / La Rioja

 2.611,96 22.317.806,84  22.315.194,88 326  6,23  9,44  3,99 11  1,07  9,45 6,23 326  45,524 45,532Madrid / Madrid

 0,00 21.021,74  21.021,74 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  32,010 32,010Melilla / Melilla

 50.043,12 20.029.291,16  19.979.248,04 449  8,58  8,47  16,30 45  20,57  8,46 8,58 449  48,531 48,649Murcia / Murcia

 3.211,63 17.637.456,72  17.634.245,09 326  6,23  7,46  2,17 6  1,32  7,47 6,23 326  39,788 39,791Navarra / Navarra

 11.799,79 12.645.154,79  12.633.355,00 185  3,53  5,35  1,09 3  4,85  5,35 3,52 184  43,885 43,857País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 236.365.629,98100,00 5.234

 244.221,55
 7,80

 45.159,65

100,00 243.231,01100,00 276

 881,27
 1,56

 15.463,25

100,00 236.122.398,97100,00 5.232

 45.130,43
 7,80

 244.221,55

 45,279 45,324
 36,431 36,473
 0,000 0,009

 84,165 84,165
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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